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Oletko 16 vuotta 

täyttänyt neito,  

ulospäin 

suuntautunut ja 

haluat 

esiintymiskokemusta? 

 

Anianneitona toimit vuoden ajan erilaisissa 

kunnan, yritysten ja yhteisöjen Asikkalaan 

liittyvissä matkailu- ja mainostehtävissä. Vuoden 

aikana pääset verkostoitumaan ihan uudelle 

tasolle sekä luomaan kontakteja tulevaisuuttasi 

varten. 

           Kilpailun järjestää LC-Asikkala 



 

 

 

 

Anianneitokisan historiaa 
Vuodesta 1972 lähtien markkinaohjelmassa on ollut Anianneidon 

valinta, joka juontaa juurensa Aleksis Kiven Anjanpelto-runosta. 

Kansallispuvuissa esiintyvien neitoehdokkaiden esittelyistä on tullut 

vuosien myötä markkinoiden pääohjelmanumero, joka on kerännyt 

markkinayleisön aina sankoin joukoin esiintymislavan ympärille. 

Ensimmäiseksi Anianneidoksi vuonna 1972 valittiin Laila Kilpeläinen 

yhdeksän ehdokkaan joukosta. Anianneito-ehdokkaita on vuosittain 

ollut 3-9. Ehdokkaat ovat useimmiten Hämeestä, mutta joukossa on 

ollut neitoja myös mm. Uudeltamaalta ja jopa Virosta. 

 

Anianneito valitaan yleisöäänestyksellä myymällä neitoarpoja, joita 

parhaimmillaan on myyty lähes 4000 kappaletta.  Anianneidoksi 

tulee valituksi eniten ääniä saava ehdokas. Voittajalla on 

mahdollisuus vuoden ajan toimia erilaisissa kunnan, yritysten ja 

yhteisöjen Asikkalaan liittyvissä matkailu- ja mainostehtävissä. Kisa       

on monille neitoehdokkaille toiminut ponnahduslautana suurempiin 

kisoihin ja antanut kaikille osanottajille esiintymiskokemusta muihin elämäntehtäviin.  

Anianneitokisaa on varsin pitkään menestyksekkäästi juontanut Anianpellossa syntynyt ja itsekin aikanaan kisaan 

osallistunut toimittaja Sirkka Haverinen. Muina juontajina voidaan mainita mm. Simo Salminen, Yvonne de Bruyn, 

Jouko Sinkkanen ja vuoden 1991 Anianneito (Marjo) Kristiina Mäkinen. 

                                                                                                         Lähde: Risto Jokiahon Markkinakirja, piirros Saimi Nyman 

Mitä Sinulta vaaditaan? 

➢ Olet yli 16-vuotias 

➢ Sinun ei tarvitse olla Asikkalainen eikä edes Päijät-Hämeestä 

➢ Sitoudut olemaan paikalla markkinaviikonloppuna 10.-11.8.2018 perjantaina ja 

lauantaina. 

Mitä Sinä saat? 

➢ Voittaja saa 500 euron stipendin ja muille maksetaan 100 euron kulukorvaus. 

➢  Osallistujille LC-Asikkala kustantaa kansallispuvun vuokran ja avustaa puvun 

vuokraamisessa. 

➢ Voittajalla on mahdollisuus vuoden ajan toimia erilaisissa kunnan, yritysten ja yhteisöjen 

Asikkalaan liittyvissä matkailu- ja mainostehtävissä. 

➢  Kilpailu on monille neitoehdokkaille toiminut ponnahduslautana suurempiin kilpailuihin 

ja antanut esiintymiskokemusta muihin elämäntehtäviin 

➢ Pääset osaksi Anianneidon pitkää historiaa, Anianneito valittu vuodesta 1972 asti. 

Miten osallistut? 

Ilmoittautua voit Petri Pettiselle, petri.pettinen@elisanet.fi tai soittamalla p. 0400 158247. 
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